MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

(PESOS A VALOR HISTORICO)

INGRESOS

PROPIOS

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES

FONDOS FEDERALES

FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
FONDO INFRAESTRUCTURA SOCIAL
SUBSEMUN

OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSOS
TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

DE OPERACION

SRIA. DE BIENESTAR SOCIAL Y DES.COMUNITARIO
DIRECCION DEL SISTEMA DIF

PRESTACIONES Y GASTOS SINDICALES

SRIA. DE OBRAS PUBLICAS

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

SECRETARIA PARTICULAR

SRIA. DE FOMENTO Y DESARROLLO PRODUCTIVO
SECRETARIA DE LA CONTRALORIA Y DES. ADMVO.
SRIA. DE SEGURIDAD CIUDADANA Y TRANSITO
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MPAL.
SECRETARIA DE ADMINISTRACION

SECRETARIA DE SERVICIOS MUNICIPALES
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL
COORDINACION GENERAL DE DELEGACIONES
UNIDAD DE ASESORIA

DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
CENTRO DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA
SECRETARIA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS
DIRECCION DE PARTICIPACION CIUDADANA
DIRECCION DE PLANEACION Y POLITICAS SOC.
DIRECCION DE DEPORTES

INSTITUTO DE LA JUVENTUD

INSTITUTO DE LA MUJER

SRIA DE PLANEACION Y ADMON DE PROYECTOS

FINANCIEROS
GASTOS FINANCIEROS

GASTOS INDIRECTOS DEL RAMO 33
INFRAESTRUCTURA SOCIAL

OTROS EGRESOS
OTROS EGRESOS
TOTAL DE EGRESOS

$ 203,628,052.07

37,977,660.23
27,530,031.33
40,061,148.44

462,316,184.00 $

265,538,434.72
38,355,251.31
23,260,290.70

183,667,771.25

47,934,792.84
38,566,959.85
157,977,736.05
15,934,276.40
42,781,983.65
37,727,616.00
18,004,733.92
5,995,119.56
197,568,914.82
23,412,322.38
38,238,594.36
273,311,328.41
21,755,281.30
0.00

0.00
4,646,240.89
5,007,242.24
3,042,016.05
15,945,729.03
1,382,392.79
22,030,027.92
3,966,666.70
3,550,000.03
97,079.95

31,000,962.84

174,000.00

2,903,655.28

771,513,076.07

327,153,976.73

183,667,771.25

978,877,055.14

31,000,962.84

174,000.00

2,903,655.28

RESULTADO INGRESOS - EGRESOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPT. DE 2014

$

1,282,334,824.05

1,012,955,673.26

$

269,379,150.79

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES



