MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEÓN ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

(PESOS A VALOR HISTÓRICO)

INGRESOS PROPIOS IMPUESTOS DERECHOS PRODUCTOS APROVECHAMIENTOS PARTICIPACIONES FONDOS FEDERALES FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL FONDO INFRAESTRUCTURA SOCIAL SUBSEMUN	\$	203,628,052.07 37,977,660.23 27,530,031.33 40,061,148.44 462,316,184.00 265,538,434.72 38,355,251.31 23,260,290.70	\$ 771,513,076.07 327,153,976.73	
OTROS INGRESOS				
INGRESOS DIVERSOS		183,667,771.25	183,667,771.25	
TOTAL DE INGRESOS				\$ 1,282,334,824.05
EGRESOS DE OPERACIÓN SRIA. DE BIENESTAR SOCIAL Y DES.COMUNITARIO DIRECCION DEL SISTEMA DIF PRESTACIONES Y GASTOS SINDICALES SRIA. DE OBRAS PUBLICAS SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO	\$	47,934,792.84 38,566,959.85 157,977,736.05 15,934,276.40 42,781,983.65		
SECRETARIA PARTICULAR		37,727,616.00		
SRIA. DE FOMENTO Y DESARROLLO PRODUCTIVO		18,004,733.92		
SECRETARIA DE LA CONTRALORÍA Y DES. ADMVO. SRIA. DE SEGURIDAD CIUDADANA Y TRANSITO		5,995,119.56		
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERÍA MPAL.		197,568,914.82 23,412,322.38		
SECRETARIA DE ADMINISTRACION		38,238,594.36		
SECRETARIA DE SERVICIOS MUNICIPALES		273,311,328.41		
DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL		21,755,281.30		
COORDINACION GENERAL DE DELEGACIONES		0.00		
UNIDAD DE ASESORIA		0.00		
DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION		4,646,240.89		
CENTRO DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA		5,007,242.24		
SECRETARIA DE PROYECTOS ESTRATEGICOS		3,042,016.05		
DIRECCION DE PLANEACION Y POLITICAS SOC		15,945,729.03		
DIRECCION DE PLANEACION Y POLITICAS SOC. DIRECCION DE DEPORTES		1,382,392.79 22,030,027.92		
INSTITUTO DE LA JUVENTUD		3,966,666.70		
INSTITUTO DE LA MUJER		3,550,000.03		
SRIA DE PLANEACION Y ADMON DE PROYECTOS		97,079.95	978,877,055.14	
FINANCIEROS				
GASTOS FINANCIEROS	\$	31,000,962.84	31,000,962.84	
GASTOS INDIRECTOS DEL RAMO 33				
INFRAESTRUCTURA SOCIAL	\$	174,000.00	174,000.00	
	-	·	•	
OTROS EGRESOS				
OTROS EGRESOS	\$	2,903,655.28	2,903,655.28	

RESULTADO INGRESOS - EGRESOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPT. DE 2014

TOTAL DE EGRESOS

1,012,955,673.26

\$ 269,379,150.79